2

[bookmark: OLE_LINK4][image: ]

ПРАВИТЕЛЬСТВО ЗАБАЙКАЛЬСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

г. Чита

О распределении в 2022 году иных межбюджетных трансфертов бюджетам муниципальных районов Забайкальского края на проведение мероприятий по восстановлению объектов культуры, поврежденных в результате чрезвычайной ситуации, вызванной прохождением комплекса неблагоприятных метеорологических явлений, связанных
с выпадением обильных осадков на территории Забайкальского края
в июне – августе 2021 года, за счет средств резервного фонда Правительства Российской Федерации

В соответствии со статьей 1391 Бюджетного кодекса Российской Федерации, в целях реализации мероприятий государственной программы Забайкальского края «Развитие культуры в Забайкальском крае», утвержденной постановлением Правительства Забайкальского края от                   24 апреля 2014 года № 236, Правительство Забайкальского края постановляет:

Распределить согласно приложению к настоящему постановлению
в 2022 году иные межбюджетные трансферты бюджетам муниципальных районов Забайкальского края на проведение мероприятий по восстановлению объектов культуры, поврежденных в результате чрезвычайной ситуации, вызванной прохождением комплекса неблагоприятных метеорологических явлений, связанных с выпадением обильных осадков на территории Забайкальского края в июне – августе 2021 года, за счет средств резервного фонда Правительства Российской Федерации в сумме 72 041 300 (семьдесят два миллиона сорок одна тысяча триста) рублей.

Губернатор Забайкальского края                                                        А.М.Осипов

ПРИЛОЖЕНИЕ
к постановлению Правительства
Забайкальского края

РАСПРЕДЕЛЕНИЕ
в 2022 году иных межбюджетных трансфертов бюджетам муниципальных районов Забайкальского края на проведение мероприятий по восстановлению объектов культуры, поврежденных
в результате чрезвычайной ситуации, вызванной прохождением комплекса неблагоприятных метеорологических явлений, связанных
с выпадением обильных осадков на территории Забайкальского края в июне – августе 2021 года, за счет средств резервного фонда Правительства Российской Федерации

	№
п/п
	Наименование бюджетов муниципальных образований Забайкальского края
	Сумма
(тыс. рублей)

	всего
	в том числе

	средства федерального бюджета
	средства краевого бюджета

	1
	2
	3
	4
	5

	1
	Бюджет муниципального района «Балейский район» Забайкальского края
	1 446,1
	1 446,1
	0,0

	2
	Бюджет муниципального района «Борзинский район» Забайкальского края
	8 446,3
	8 446,3
	0,0

	3
	Бюджет муниципального района «Газимуро-Заводский район» Забайкальского края
	2 402,0
	2 402,0
	0,0

	4
	Бюджет муниципального района «Нерчинский район» Забайкальского края
	3 369,1
	3 369,1
	0,0

	5
	Бюджет муниципального района «Петровск-Забайкальский район» Забайкальского края
	299,6
	299,6
	0,0

	6
	Бюджет муниципального района «Сретенский район» Забайкальского края
	10 635,7
	10 635,7
	0,0

	7
	Бюджет муниципального района «Тунгокоченский район» Забайкальского края
	4 242,3
	4 242,3
	0,0

	8
	Бюджет муниципального района «Чернышевский район» Забайкальского края
	35 971,8
	35 971,8
	0,0

	9
	Бюджет муниципального района «Шелопугинский район» Забайкальского края
	1 002,7
	1 002,7
	0,0

	10
	Бюджет муниципального района «Шилкинский район» Забайкальского края
	4 225,7
	4 225,7
	0,0

	ВСЕГО
	72 041,3
	72 041,3
	0,0

____________
image1.emf